segunda-feira, 11 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE RATIFICAÇÃO /

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2019

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu
tornar sem efeito a Publicação do Edital de Ratificação / Homologação e Extrato do Contrato Nº
020/2019, referente a prestação de serviços de assessoria técnica e supervisão educacional e
administrativa das Escolas da Rede Municipal de Educação e nas áreas de Licitações, Contratos e
Controle Interno para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, publicado no Diário
Oficial do Município - DOM, terça-feira, 5 de fevereiro de 2019 | Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1,
Página 003. O presente Edital deverá ser afixado no mural desta Prefeitura para conhecimento geral.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C7CE13750D41AA71994B36D6C92AD53

		2019-03-11T17:56:13-0300